Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n° 498/2018 - GP

Jacareí, 26 de outubro de 2018.

À Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação nO 170/2018

Excelentíssima Senhora Presidente:

::~ftY:rr~:;{\ -
CAMARAMUNICIPAL DE JACAREI

Em atendimento ao Ofício n. 100/10/2018-CMP, dessa Casa Legislativa, datado
de 18 de outubro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 19 de outubro de 2018, referente
ao Pedido de Informações n.? 170/18, de autoria do vereador Fernando da Ótica Original
venho prestar as seguintes informações:

Conforme já respondido anteriormente nos Pedidos de Informação 129/18,
135/18, 137/18, 140/18, 145/18 e 146/18, neste semestre está em andamento a execução do
cronograma de implantação de lombadas tipo A e tipo B (art. 3 da Resolução n° 600 do
CONTRAN - Conselho Nacional de Trânsito) nas vias locais dos bairros .

Para o primeiro semestre de 2019 estão previstas a instalação de travessias
elevadas ou outros dispositivos de segurança viária em travessias arteriais da cidade .

Respeitosamente,

~
"- I ~

- l ZAlÃS JOSÉ DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacareí

Secretário de Governo
Praça dos Três Poderes, 73 _2° andar- Centro - Jacareí-SP

Telefone: (12) 3955-9111 - Fax: (12) 396 1- 1092 - gabinete@iacarei.sp.gov.br